PAGE

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 сентября 2016 года № 188

с. Бобровка

«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Бобровка  от 16 сентября 2015 № 191 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого водоснабжения населенных пунктов сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы»
В целях улучшения качества питьевого водоснабжения, администрация сельского поселения Бобровка  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в муниципальную программу «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устойчивого водоснабжения населенных пунктов сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы», утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 16.09.2015 года № 191 следующие изменения:
       1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта  муниципальной  программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы  составляет –  1 240,0 тыс. рублей, в том числе:

средства местного бюджета сельского поселения Бобровка –  1 240,0 тыс. рублей

Объем финансирования по годам:

2016 год –  600,0 тыс. рублей;

2017 год –  320,0 тыс. рублей;

2018 год –  320,0 тыс. рублей.»

       1.2. Первый абзац раздела 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета составляет 1 240,0 тыс. рублей, в том числе по годам: 2016 г. – 600,0 тыс.руб., 2017 г. - 320,0  тыс.руб. и 2018 г. - 320,0  тыс.руб.
       1.3. Перечень мероприятий муниципальной программы «Обеспечение устойчивого водоснабжения населенных пунктов сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области на 2016-2018 годы»    приложения № 1  изложить  в следующей редакции:
	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок

испол-нения
	Источник
финанси-
рования
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)

	2016
	2017
	2018
	Всего

	1.
	Ремонт водопровода

с. Бобровка, ул. Кирова

	МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016-2018
годы
	Бюджет поселения
	14,0
	50,0
	50,0
	114,0

	2.
	Ремонт водопровода

с. Бобровка, ул. Кооперативная

	МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016-2018
годы
	Бюджет поселения
	50,0
	50,0
	50,0
	150,0

	3.
	Ремонт водопровода

пос. Формальный.

	МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016-2018
годы
	Бюджет поселения
	47,0
	47,0
	47,0
	141,0

	4.
	Ремонт смотровых колодцев.
	МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016-2018
годы
	Бюджет поселения
	83,0
	83,0
	83,0
	249,0

	5.
	Ремонт артезианской скважины
	МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016-2018
годы
	Бюджет поселения
	90,0
	90,0
	90,0
	270,0

	6.
	Организация зон санитарной охраны (ЗСО) источников водоснабжения
	Администрация сельского поселения Бобровка,

МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016
	Бюджет поселения
	200,0
	0
	0
	200,0

	7.
	Телеинспекционное телевизионное

обследование  водозаборных скважин в с. Бобровка: скважина №1,

скважина №4 Кинельского района, Самарской области.

	Администрация сельского поселения Бобровка,

МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016
	Бюджет поселения
	36,0
	0
	0
	36,0

	8.
	Ремонт водопровода

с. Бобровка, ул. Новая

	Администрация сельского поселения Бобровка,

МКП ЖКХ «Бобровское»
	2016
	Бюджет поселения
	80,0
	0
	0
	80,0

	ИТОГО:

	600,0
	320,0
	320,0
	1240,00

      2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Бобровские вести».
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                                           И. Д. Нестёркин

Коновалова Н.А. тел. 3-25-61.